
www.matoesdonorte.ma.gov.br/dom 

 
 

BCVBCVC

B 

 

D                L 
 Município Matões do Norte - MA  

IÁRIO OFICIA 
Diário Municipal 

 

 
 
 
 
 

 
 

                          SUMÁRIO 
 

TERCEIROS 
 
EXTRATO DE CONTRATO......................................................01 
  

 
 

 

 

EXTRATO DO TERMO CONTRATO Nº Nº.CC/001.01/2019 

 

CONTRATO Nº Nº.CC/001.01/2019 ORIGEM: Processo 

administrativo nº 130319.01/2019. MODALIDADE: Convite. 

CONTRATANTE: Município de Matões do Norte/Secretaria 

Municipal de Administração e finanças. CONTRATADA: F. B. 

DAS CHAGAS inscrita no CNPJ sob o nº 12.812.366/0001-44 

sediada na rua São Francisco, s/n, centro, Igarapé Grande, estado 

do Maranhão, CEP: 65720-000, representada pelo Sr. Fernando 

Borges das Chagas, com RG n° 15707632000-5 GEJUSPC/MA e 

portador do CPF: 003.415.45317. OBJETO: prestação de serviços 

de apoio administrativo no acompanhamento e gestão pública 

municipal em licitações, na Prefeitura Municipal de Matões do 

Norte - MA, visando atender às necessidades da Administração 

Pública. Órgão/Unidade: 02.03 – Secretaria de administração e 

finanças. Unidade Orçamentária: 28.843.0021 - Gestão político 

financeiro Categoria: 28.843.0021.2009 – Manutenção das 

Atividades da secretaria de administração e finanças. Elemento de 

Despesa: 33.90.35.00 – Serviços de consultoria. Valor total da 

despesa R$ 140.000,00 (cento e quarenta mil reais). DATA DA 

ASSINATURA: 10 de Abril de 2019. SIGNATÁRIOS: Município 

de Matões do Norte- MA/Secretaria Municipal de Administração e 

Finanças por sua Secretária Francisca Jackelyanne Nunes Chaves, 

como Contratante a Empresa, F. B. DAS CHAGAS inscrita no 

CNPJ sob o nº 12.812.366/0001-44, representada pelo Sr. 

Fernando Borges das Chagas, como Contratada. 

 

_____________________________________________________  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

EDIÇÃO 69 ANO VII DIARIO OFICIAL MUNICIPAL DE MATOES DO NORTE-MA QUINTA FEIRA 11 DE ABRIL DE 2019 PAG 01/01 

Estado do Maranhão 
Diário Oficial do Município poder executivo 

 

 

Avenida Dr. Antônio Sampaio , 100 

Centro 

Matões do Norte   - MA 
SITE 

www.matoesdonorte.ma.gov.br 
 

DOMINGOS COSTA CORREA 
Prefeito Municipal 

 

  

http://www.matoesdonorte.ma.gov.br/

